平成２２年　１月　吉日

会　員　各　位　　　　　　　　　　　　　　２０１０年度　調布ＪＣじゃがいもクラブ

会　長　　堀　善一

２０１０年度　調布ＪＣじゃがいもクラブ

第１回ゴルフコンペ開催のご案内

　拝啓　新寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はじゃがいもクラブの運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、２０１０年度じゃがいもクラブ第１回目のゴルフコンペ開催のご案内をさせて頂きます。

　私、2010年度会長を仰せつかりました堀　善一と申します。今年１年、このじゃがいもクラブを通じて、現役メンバーとシニアクラブの諸先輩方との架け橋となる為に、スタッフと共に一年間精進して参りますので、ご支援・ご協力の程よろしくお願いします。

スタッフ一同、皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

日　時　：　平成２２年３月１７日（水）　８時３０分　集合　キャディマスター前

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　９時０９分　フジザクラコーススタート

場　所　：　『　オリムピックカントリークラブ　』

　　　　　　　　　　山梨県上野原市野田尻３０８５

　　　　　　　　　　TEL　０５５４－６６－２２１１

会　費　：　８，０００円　（プレー費概算１４，０００円昼食別）

（プレー費等は、個人精算でお願い致します。）

定　員　：　６組　２４名

（定員を超えた場合は、返信の先着順とさせて頂きます。）

申込み　：　返信用紙に記載の上、ＦＡＸ叉はe-メールにてお申込み下さい．

　　　　　　※ご案内・ご返信をe-メールでご希望の方はアドレスご記入しご返信下さい
　　　　　　　次回よりe-メールにて送信させて頂きます。
懇親会　：　男爵亭
年会費　：　１０，０００円（会費未納の方は、当日受付にてお支払い下さい。）

締　切　：　平成２２年３月３日とさせて頂きます。※準備の都合上ご理解願います。

以上

２０１０年度

第１回　じゃがいもクラブゴルフコンペ

≪　参加申込用紙　≫

参加者氏名

　　　　　　Ｏ　　Ｂ　　・　　現　　役

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス：

※ご案内・ご返信をe-メールでご希望の方はアドレスご記入しご返信下さい、次回よりe-メールにて送信させて頂きます。

参加範囲　　コンペと懇親会に参加（　　　　）

　　　　　　コンペのみ参加　　　（　　　　）

　　　　　　懇親会のみ参加　　　（　　　　）

車の手配　　必　要　　・　　不　要

【　通　信　欄　】※ご要望が御座いましたらご記入下さい。

· 返　信　先
堀　善一

FAX返信先 　　：０４２-４４６-６７５２

e-ﾒｰﾙ返信先 　：zen-company@jcom.home.ne.jp
お問い合せ先　：０９０-３０８１-０５２１
※この用紙でFAXにて返信頂くか、上記項目を記載しメールにてご返信下さい。